£3

vadovon -

r/b Katal br

1. 042125.025
2. 042125.032
3. 040610.003
4, 040610.001
5. 040610.002
6. 040125.102
7. 040200.004
8. 040125.033
9, 040125.035
10. 040602.015
11. 040602.020
12. 040602.025
13. 040602.032
14. 040125.540
15. 040125.315
16. 040125.320
17. 040125.325
18. 040125.332
19. 040125.020
20. 040125.025
21. 040125.032

PV

Troders o.0.0,
anpe - Kiimatizacips - Gas

Cenovnik

Artikal

Prestrujni ventil First Rotodivert DN25
Prestrujni ventil First Rotodivert DN32
Regul. grejanja First Rototerm MR-B
Regul. grejanja First Rototerm MR-TR
Regul. grejanja First RototermMR-TR PLUS
Diferenc. termostat First DTC 100/2TDG
Diferenc. termostat First DTC 100/4TD
Diferenc. termostat First DTC 200/2G
Diferenc. termostat First DTC 200/4
Elektro kugla ventil First EMV 602 DN 15
Elektro kugla ventil First EMV 602 DN 20
Elektro kugla ventil First EMV 602 DN 25
Elektro kugla ventil First EMV 602 DN 32
Elektromotor First Euromix MV120/540
Mesni ventil First Rotomix F3 DN15
Mesni ventil First Rotomix F3 DN20
Mesni ventil First Rotomix F3 DN25
Mesni ventil First Rotomix F3 DN32
Mesni ventil First Rotomix F4 DN20
Mesni ventil First Rotomix F4 DN25
Mesni ventil First Rotomix F4 DN32

www.pvftraders.com

Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cena VP

13.802,88 RSD
14.669,12 RSD
22.518,56 RSD
27.437,49 RSD
42.635,12 RSD
21.047,97 RSD
25.806,93 RSD
13.719,93 RSD
18.597,39 RSD
10.707,66 RSD
12.769,56 RSD
13.809,99 RSD
16.182,36 RSD
13.141,65 RSD
2.954,21 RSD
3.833,48 RSD
5.979,51 RSD
7.958,46 RSD
4.055,07 RSD
6.143,04 RSD
9.431,42 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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